ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 09 de Março de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 18 de março

de 2020, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

SERVENTE – DIA 18/03/2020 ÀS 09H

ALESSANDRO DA SILVA ARAUJO

CARLOS DANIEL DA SILVA MARQUES

MARIA ANGELICA LIMA DE SOUZA

LETICIA DOS SANTOS MARTINS

ALESSANDRA ADRIETA LOURENÇO

CARINA INACIO LANA SANTANA

JOAO MENDES VAZ

ELIANE MARCELINA DE BRITES

THEREZINHA ELLER MARTINS

LEANDRO DA SILVA

ILIONE SOARES DA PAIXAO ROCHA

SIDNEI MACHADO ALVES

THAYNARA CRISTINY JACINTO FERREIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 09 de Março de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 18 de março

de 2020, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

SERVENTE – DIA 18/03/2020 ÀS 14H

GLAUCI A DA SILVA FIRMINO DE ALMEIDA

FLAVIO VIEIRA CUSTODIO

ESTER LEITE LOPES DA SILVA

ADAO DE SOUZA FREITAS

CARLA DO VAL FERREIRA

DANIELA MONTEIRO CANDIDO

DIONE SILVA DE SOUZA

ANA LUCIA CARVALHO BARBOSA DA COSTA

ANA LUCIA DE PAUL A PIRES

RODRIGO CARVALHO DOMINGOS

JESSICA FIGUEIREDO ANTUNES

LEONARDO DO NASCIENTO PEREIRA

ALEXSANDRO MIRANDA

ANNA CARLA DOS SANTOS LIMA